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Czarna sukienka Boho z
przypinanym kwiatem

Cena 1 950,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy T-037

Producent Sjofne

Opis produktu

Czarna sukienka mini w stylu boho z efektownymi rękawami i przypinanym kwiatem

Jeśli lubisz intrygować i przyciągać spojrzenia to postaw na niepowtarzalną
sukienkę Sjofne w ponadczasowej czerni.
Oryginalna, zwiewna sukienka z szerokimi, bufiastymi rękawami, wąskim dekoltem, zmysłową stójką  to niezaprzeczalnie,
wyjątkowa sukienka imprezowa, która przyciągnie spojrzenia i tym samym Twoje świetne samopoczucie. Stylowe dodatki z
miękkiej eko skóry nadają jej rockowego stylu, a przypięta, ręcznie robiona, autorska biżuteria w formie kwiatu z długimi
paseczkami nada Twojej stylizacji niezwykle intrygującego charakteru co sprawi, że pozostaniesz w pamięci obecnych na
długo...
  

Ekstrawagancka sukienka na imprezę? Mamy to !

Zwiewny i miękki szyfon, efektowne, szerokie rękawy, skórzane dodatki, stylowa biżuteria sprawiają, że czarna szyfonowa
sukienka Sjofne doskonale sprawdzi się w stylizacji imprezowej. Czarna sukienka boho zaskoczy Cię efektowną formą i
urzeknie nie tylko Ciebie.

Dzięki tej eleganckiej sukience koktajlowej na nowo pokochasz modę i odświeżysz swoją garderobę! 

Stylowa biżuteria - broszka kwiat Sjofne odmieni i podkręci Twoje dotychczasowe stylizacje.

Czarna sukienka mini z szerokimi rękawami i lekko obniżoną talią: 

Czarna, krótka sukienka z długimi, szerokimi rękawami, z marszczeniem, którym można regulować długość rękawa
W pasie szeroka guma, linia talii lekko obniżona na biodra
Przód i tył jest z podwójnej warstwy materiału co zapewnia brak przezroczystości
Dół sukienki lekki i zwiewny - z trzech warstw również z tego samego materiału, brak przezroczystości
Bluzka z głębokim dekoltem z przodu i z tyłu z wstawką do linii biustonosza.
Stójka i wstawka w dekolcie z miękkiej bardzo przyjemnej tkaniny imitującej skórę. Obwód stójki 40 cm
Zapinana z tyłu na 2 guziczki
Materiał : Półprzezroczysty, bardzo miły i przyjemny w dotyku czarny szyfon, poliester 98%, elastan 2%
Pranie  w 30°C, pranie delikatne
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eleganckie sukienki szyfonowe 
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